令和４年１１月１１日

弁理士 大矢 正代 様

（登録第14067号）

日本弁理士会

知的財産経営センター

センター長  津田 理

第９回知的財産活用表彰にかかるご推薦について

（結果のご通知）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度は、第９回知的財産活用表彰候補者をご推薦いただきまして、誠にありが

とうございました。

今回多数の推薦があり、慎重に選考いたしました結果、貴殿からご推薦いただい

た企業に対して、下記の賞を授与することを決定いたしました。

つきましては、ご推薦いただいた企業にご連絡いただきたく、お願い申し上げま

す。

また表彰式については、新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、令和５年２月

１６日（木）にオンライン形式で開催させていただく予定です。別途ご案内差し上

げますので、是非ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

受賞者に授与する表彰状・記念楯につきましては、オンライン表彰式後に別途送

付させていただきます。

敬具

記

１．推薦企業名：中日本カプセル株式会社

２．賞 の 名 称：特別賞

以上

【担当】日本弁理士会事務局第３事業部 経営・支援室

電話：03-3519-2709 E-mail：katsuyou-hyousyou@jpaa.or.jp